
Terça, 10 de Outubro de 2023 | ANO: 3 | Nº 642 | ISSN 2764-2240

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED ............................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 125/2022-SEMED .................................................... 2

Página 1/3



Terça, 10 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 642
ISSN 2764-2240 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - SEMED

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

125/2022-SEMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Espécie:

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

125/2022-SEMED, firmado com a Empresa:

CONSTRUTORA CAMPOS EIRELI, CNPJ/MF nº

07.214.148/0001-78. Objeto: O presente Termo Aditivo

tem por objeto prorrogar o contrato nº 125/2022-SEMED,

pelo período de 13/10/2023 até 13/12/2023, conforme

JUSTIFICATIVA emitida pelo Engenheiro Civil do Setor

do LSE-SEMED, com motivação no Processo

Administrativo n° 02.08.00.1644/2023-SEMED, advindo

do Processo Administrativo n° 02.08.00.960/2022-SEMED,

e em conformidade com a CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 010/2022 – CPL. Signatários: pelo Contratante, José

Antônio Silva Pereira e pelo (a) contratado (a) JOSE

WILSON FERREIRA CAMPOS.  

Publicado por: FRANCILDO VIDA AMORIM

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Código identificador: d0plwhpv020231010101035

Página 2/3



Terça, 10 de Outubro de 2023 ANO: 3 | Nº 642
ISSN 2764-2240 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 125/2022-SEMED



		2023-10-11T02:00:07+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1




